
 

Projekt: „Studia 5.0. Programy studiów dla kluczowych branż krajowego przemysłu” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 nr umowy o dofinansowanie FERS.01.05-IP.08-0027/23-00 

 
 

 

Gdańsk dnia 07.06.2024 r. 

Centralny nr postępowania: ZP/104/055/D/24 
 
 
 
 
 

Dotyczy postępowania na dostawę wysokotemperaturowego reaktora ciśnieniowego na potrzeby projektu 

„Studia 5.0. Programy studiów dla kluczowych branż krajowego przemysłu” 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje o ofertach złożonych przez Wykonawców w 

niniejszym postępowaniu.  

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. Otwarcie ofert nastąpiło dnia 07.06.2024 r. o 

godzinie 10.05. 

          Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta.  

  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

1 

LPP Equiplment Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 56 3B 

05-860 Święcice 

196 283,28 

  

       

                  

                 KANCLERZ 

        mgr inż. Mariusz Miler 

    ........................................................................... 

(Kierownik Zamawiającego  /osoba upoważniona) 

 

 

 


